GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

AVISO DE NOVA ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 033/2010/SENF – SEFAZ (EGE/SEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por
intermédio de sua Pregoeira, designada na Portaria Conjunta nº 002/2010/SENF-SEFAZ,
publicada no D.O.E. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos
interessados que:

- Considerando a ANULAÇÃO DOS ATOS DE HOMOLOGAÇÃO E AVISO DE
RESULTADO publicado no Diário Oficial do Estado de 14 de setembro de 2010, p.49, e
ainda, o despacho de ANULAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO presente no processo
licitatório referente ao Pregão nº 033/2010/SENF/SEFAZ que tem por objeto
“Contratação de serviços técnicos especializados para efetuar o levantamento de dados, apuração e
recuperação de valores relativos ao PASEP – Programa de Apoio à Formação do Patrimônio do Servidor
Público –  dos órgãos da administração direta do Estado de Mato Grosso conforme especificações contidas
no anexo I do edital”, tudo em cumprimento à medida liminar expedida no Mandado de
Segurança nº 25880-39.2010.811.0041 do Juízo da 1ª Vara Especializada da Fazenda
Pública do Estado de Mato Grosso;

Será realizada nova abertura do Pregão em epígrafe na data de: 29 de setembro de
2010, as 09:00 horas na Secretaria de Estado de Administração - SAD, Superintendência de
Aquisições Governamentais, situada na Avenida Transversal “1”, Sala “05, Bloco “III” –
Centro Político Administrativo – CPA, Cuiabá – Mato Grosso, Cep 78.050-970. Informa
ainda que ficam mantidos os termos do edital e seus adendos.

 No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65)
3617-2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 15 de setembro de 2010

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE